1

ООО «Банк» г. Санкт-Петербург

190000, Санкт-Петербург,

От Петрова П.П.,

представителя ООО «Ромашка» по

доверенности от 00.00.2010 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о возможности списать со счета (счетов) должника,

ООО «Лютик» (ИНН), в том числе со счета 400000000000000000000, денежные средства в

размере 443 979 руб. 00 коп. (четыреста сорок три тысячи девятьсот семьдесят девять) рублей

00 копеек, и, в случае, если на счетах должника имеются необходимые для списания указанные

средства, списать их и перечислить на расчетный счет взыскателя, ООО «Ромашка», на

основании статьи 854 Гражданского Кодекса Российской Федерации, а также п.п. 1.1.,1.2., 1.5.

Положения ЦБ РФ № 285-П от 10.04.2006 г.

Банковские реквизиты:

Взыскателя, ООО «Ромашка»:

Расчетный счет: 00000000000000 в Северо-Западном Банке Сбербанка РФ г. Санкт-

Петербург (БИК: , кор. счет)

Приложения:

1. Оригинал исполнительного листа серия АС № 000000 от 00.00.2010 г. по делу А56-

0000/2010.

2. Копия доверенности представителя ООО «Ромашка», Петрова П.П.

3. Копия свидетельства о государственной регистрации ООО «Ромашка».

4. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет ООО «Ромашка».

5. Копия устава ООО «Ромашка».

6. Копия решения о возложении обязанностей директора ООО «Ромашка» на Семенова С.С.

«22»__февраля__ 2011 г.                     ____________